
                             令和４年 １月１２日 

建設業労働災害防止協会 

長野県支部諏訪分会 

会  員   様 

 

建設業労働災害防止協会  

長野県支部諏訪分会  

分会長 宮坂 好史  

 

 

剥離剤を使用した塗料の剥離作業における労働災害防止について 

 

 

 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

当協会の業務運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、建災防専務理事より、建災防長野県支部事務局長あて別紙のとおりの周知依頼があ

りましたので、関係文書を送付します。 

  

 

 

 

 

 

 














































